
TIMEOUT
-konsten att få gott om tid

Säg hej till Tidsoptimisten och Tidsalkemisten 



Aldrig tidigare har vi människor reflekterat över vår tid som under pandemin. På den
stora Chefsdagen, i mars 2022, som tidningen Chef anordnar så sa chefsrekryterare att
i USA har 41 miljoner människor sagt upp sig och bytt jobb och att 70% av alla chefer

vill göra samma sak.
I Sverige vill 25% av cheferna byta jobb. 
Anledningen, enligt chefsrekryterare, är att de inte vill tillbaka till ekorrhjulet. 
På samma Chefsdag, fick ett fullsatt Vasateatern och alla digitala deltagare svara på en fråga i en
app;
-Vad är din största utmaning som chef och ledare kommande år?
Av svaren gjordes ett ordmoln. 
Det klart lysande största ordet blev: TID!

TID anser alltså de flesta av Sveriges chefer vara den största utmaningen. 
Tiden inte kan vara utmaningen (den är ju vad den är), utan vad vi stoppar in i den.
Jag ser att när vi under årtionden ha slimmat organisationer, finns det inga marginaler kvar. 
Vi jobbar när vi är sjuka och vi mejlar på kvällar, helger och semestern. 
Vi har effektiviserat och effektiviserat.
Eller vänta, är det det vi verkligen har gjort? 
Produktiviteten i världen går ner enligt ekonomerna.
De interna processerna blir flera, vi kontrolleras allt mera av våra system och vi får allt fler 
kommunikationskanaler som alla skriker på uppmärksamhet dygnet runt. 
Vi kommer allt längre ifrån det som skapar värde och som vi en gång i anställdes för. 
Och vi blir allt mer upptagna av varandra och kommer allt längre ifrån de vi är till för.

I privatlivet gäller samma sak.
Utbudet av allt vi kan göra, gör att vi lägger till allt mer och till slut kanske vi inte ens hinner
ringa vår gamla mor trots att det är hennes höjdpunkt på dagen.

Det är därför denna föreläsning inspirerar, väcker tankar och reflektioner.
Att ämnet är högaktuellt visar också de utvärderingar som gjorts där ”ämnets relevans” 
får 5,8 på den 6-gradiga skalan.

Micke Darmell, gr8 meetings

Är du en tidsoptimist...



INSPIRATIONSFÖRELÄSNING
Passar alla branscher och organisationer. 
Den ger olika perspektiv på TID och deltagarna får gott om tid att reflektera över
sin egen tid. 
Har vi ont om tid eller gott om tid?

Förutom inspiration och aha-upplevelser så ger Micke konkreta tips och råd för 
hur en individ eller organisation kan frigöra tid.
Passar: Allt från möten till stora event.
Längd: 1h-2,5h inkl paus.

Micke Darmell är en av Sveriges mest rutinerade föreläsare som har arbetat med
möten ur olika perspektiv i över 30 år. 
2020 vann Micke Eventbranschens största individuella pris ”Narrenpriset”. 
En del av motiveringen lyder ”Få personer i Sverige har bidragit till att utveckla
möten mer än denne karismatiske personlighet”.



FÖRELÄSNINGSFÖRESTÄLLNING
Föreläsningen”TIMEOUT -konsten att få gott om tid” ges också som föreläsnings-
föreställning.  Den ger en ännu större möjlighet till egen reflektion där musik stärker
just detta.
Micke tar med sig av de mest erfarna musikerna i landet och skapar tillsammans en 
inspirerande och tänkvärd upplevelse. 
Alla deltagare får möjlighet och tid att reflektera och fundera över vad som skapar
värde både i en organisation och i livet i stort.

Medverkar gör:

Micke Darmell – se föregående sida
Hansa Berg – En av Sveriges främsta kapellmästare som arbetat med de flesta av de
stora svenska artisterna. 
Térése Löf – Medverkat ett otal gånger i Melodifestivalen och körat i Eurovision
många gånger. Spelade huvudrollen i Mamma Mia.
Ninni Bautista – Ninni är en rutinerad sångerska med en varm 
utstrålning och en energi som inte lämnar någon oberörd. 
Många känner igen henne från Lotta på Liseberg där hon ingår 
i husbandet.

Vill du ha en förhandstitt.
Klicka här!

...eller är du en tidsalkemist?

https://www.youtube.com/watch?v=qeAi52QIuFM



